
APSTIPRINĀTS 

Ar Vaiņodes novada domes  

2015.gada 19.februāra  

sēdes lēmumu (prot.Nr.4, 11.p.) 

 
 

LATVIJAS  REPUBLIKA 
 

VAIŅODES   NOVADA  DOME 
 

Reģ.Nr.90000059071, Raiņa iela 23a, Vaiņode, Vaiņodes pag.,  Vaiņodes nov.,  LV-3435 

 tālr.63464333, 63464954, fakss 63407924, e-pasts   dome@vainode.lv 

 

Vaiņodes novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.2 

 „Vaiņodes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālo līdzekļu budžeta 

plāns 2015.gadam” 
 

 

PAMATBUDŽETA PLĀNS  

2015.gadam 

   

 

  

   

 

 
Vaiņodes 

novada dome    

Vaiņodes 

internātpa

matskola 

Konsolid

ācija 

Konsolidētais 

plāns 

KLASIF.

KODS 

(KK) 

IEŅĒMUMI PLĀNS (EUR) 

1.1.0.0. 

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma 

nodokļa 
900095 

  

900095 

4.0.0.0. Īpašuma nodokļi 157285 

  

157285 

8.0.0.0. 

Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un 

īpašuma 
10 

  

10 

9.0.0.0. Valsts(pašvaldību) nodevas  2090 

  

2090 

10.0.0.0. Naudas sodi 4500 

  

4500 

12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 2000 500 

 

2500 

13.0.0.0. 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) 

īpašuma iznomāšanas, pārdošanas 
41432 

  

41432 

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 1396951 108945 

 

1505896 

19.0.0.0. Pašvaldību budžetu transferti 123945 420784 -529729 15000 

21.0.0.0. 

Maksas pakalpojumi u.c. pašu 

ieņēmumi 
272500 

20676 

 

293176 

 

Aizņēmums 15547 

  

15547 

 

Budžeta līdzekļu atlikums 

01.01.2014. 
111140 

0 

 

111140 

 

KOPĀ 3027495 550905 -529729 3048671 

 

  

  

 

 

  

  

 

mailto:dome@vainode.lv


 2 

KLASIF.

KODS 

(KK) 

IZDEVUMI pēc funkcionālajām 

kategorijām 

PLĀNS (EUR) 

01.100. Vispārējie valdības dienesti 407537 

  

407537 

03.000. Sabiedriskā kārtība un drošība 63431 

  

63431 

04.000. Ekonomiskā darbība 85492 

  

85492 

06.000. 

Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana 
670939 

  

670939 

08.000. Atpūta, kultūra, sports  148359 

  

148359 

09.000. Izglītība 1206671 550905 -529729 1227847 

10.000. Sociālā aizsardzība 329782 

  

329782 

 

Aizņēmuma atmaksa 115284 

  

 

 

KOPĀ 3027495 550905 -529729 2933387 

 

  

  

 

 

     

KLASIF.

KODS 

(KK) 

IZDEVUMI pēc ekonomiskajām 

kategorijām 

PLĀNS (EUR) 

1100 Atalgojumi 1229414 245725  1475139 

1200 

Darba devēja valsts 

soc.apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 317893 57967 

 

375860 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 4704 

  

4704 

2200 Pakalpojumi 392331 76054 

 

468385 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 

preces, inventārs 392115 43518 

 

435633 

2400 Izdevumi periodikas iegādei 1200 

  

1200 

2500 Nodokļu maksājumi 15250 0 

 

15250 

3000 Subsīdijas un dotācijas 3100 

  

3100 

4000 Procentu maksa par aizņēmumu 2300 

  

2300 

5000 Pamatkapitāla veidošana 25120 18696 

 

43816 

6000 Sociālie pabalsti 88000 

  

88000 

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 425237 

 

-405237 20000 

9000 Kapitālo izdevumu transferti 15547 108945 -124492 0 

 

Aizņēmuma atmaksa 115284 

  

115284 

 

KOPĀ 3027495 550905 -529729 2933387 

 

 

 

SPECIĀLO LĪDZEKĻU BUDŽETA PLĀNS  

2015.gadam 

 

 

 

 

  

KLASIF.  KODS 

(KK) 
IEŅĒMUMI 

PLĀNS 

(EUR) 

5.0.0.0. Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 25000 

8.0.0.0. Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 30 

12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 70 

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti  97029 

 

Budžeta līdzekļu atlikums 01.01.2015. 125616 

 

KOPĀ 247745 



 3 

 

  

KLASIF.KODS 
IZDEVUMI pēc funkcionālajām kategorijām PLĀNS 

(EUR) 

04.000. Ekonomiskā darbība 167804 

05.000. Vides aizsardzība 15000 

 

KOPĀ 182804 

 

  

KLASIF.KODS 
IZDEVUMI pēc ekonomiskajām kategorijām PLĀNS 

(EUR) 

1100 Atalgojumi 23460 

1200 Darba devēja valsts soc.apdrošināšanas obligātās iemaksas 6259 

2200 Pakalpojumi 23080 

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, inventārs 25000 

2500 Nodokļu maksājumi 5000 

5000 Pamatkapitāla veidošana 100005 

 

KOPĀ 182804 

   

 

Budžeta līdzekļu atlikums 31.12.2015. 64941 

 

 

Vaiņodes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs     V.Jansons 


